
          Bijlage B_1_ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

 

 

Gezien het voorstel van de Commissie Naamgeving van 23 november 2021. 

 

Gelet op het bepaalde in de Verordening Naamgeving en Nummering Maastricht 2010. 

 

Besluiten: 

1. De straatnamen van de niet uitgevoerde/vervallen straten, wegen of paden te weten:  

Prins Clausplein, Kroonprinsstraat, Kuilen, Prinses Beatrixhaven, Kampken Aan de 

Maas, Voetpad Naar De Weerd, Weg Op De Weerd, Ambonstraat, Savelstraat, 

Keurruwe, Vazalruwe, Stoommolen en Zaagmolen in te trekken. 

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking daarvan. 
 

Maastricht, d.d. 15 februari 2022 

 

 

De Secretaris,      De Burgemeester, 

       

G.J.C. Kusters                   J.M. Penn-te Strake 

 

 

 

 

 


